
緊急事態宣言を踏まえた

新型コロナウイルスの対策について

ＪＡいちかわでは、お客様ならびに役職員の健康と安全を考慮し新型コロ

ナウイルス感染拡大の防止策・感染リスクの低減策として、以下の対策を実

施しております。

●ＡＴＭおよび店内共用部分の消毒の実施

店舗内で多くのお客様がご利用となるＡＴＭや記帳台などの店内共用部分に

つきましては、１時間ごとにアルコール消毒剤によるふき取り清掃を実施い

たします。

●アルコール消毒の実施

役職員の出勤時や外出からの帰店時には、アルコール消毒剤での手指消毒を

行い施設内に入る事を徹底しております。

●役職員の検温・マスク着用

全役職員が出勤時等に検温の実施およびマスクを着用して勤務させていただ

きます。

●役職員の交代勤務や時差出勤の実施

従業員の交代での勤務や時差出勤の実施に伴い、通常以上にお待ちいただく

ことがございます。

以上、お客様の安心・安全を最優先し、感染リスクを低減する

措置として実施いたしますので、ご理解賜りますようお願い申

し上げます。

ご来店されるお客様におかれましても

検温・消毒・マスク着用
にご協力の程お願い申し上げます。

・・・・・・


